
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 17. 
 

2016.gada 11.augusts                                                                           protokols Nr. 23. 
 

LĒMUMS 

4.§ 1. 
Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa piešķiršanu K.K. 

 

 

Izskatot K.K., personas kods _, deklarētā dzīvesvieta: _, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

2016.gada 25.jūlija iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2016.gada 25.jūlijā ar kārtas 

Nr.1-6/16/5720), kurā viņš lūdz piešķirt dzīvojamo platību, jo nevar dzīvot iepriekšējā deklarētā 

dzīves vietā pie sava tēva, konstatēts: 

1. K.K. ir atgriezies no brīvības atņemšanas vietas Brasas cietuma 2016.gada 22.jūlijā.  

2. K.K. deklarētā dzīvesvieta ir _, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

3. Atbilstoši Ķekavas novada Sociālā dienesta 2016.gada 26.jūlija Izziņai Nr.5-6/23, K.K. līdz 

2016.gada 30.septembrim ir piešķirts trūcīgas personas statuss.  

4. K.K. tēvs nepiekrīt dēla izmitināšanai tam piederošajā īpašumā _, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu; 

- likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.pantu un 14.panta pirmās daļas 5. 

punktu; 

- likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.panta otro daļu un 6.panta pirmo daļu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2010.gada 20.maija saistošo noteikumu Nr.19/2010 “Par 

personām, kurām nepieciešama palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā, reģistrācijas kārtību”, 

apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2010.gada 20.maija sēdes lēmumu Nr.8.§ 8.4. (protokols 

Nr.12) 10.2.apakšpunktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo jautājumu komitejas 2016.gada 27.jūlija sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols), “Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt K.K., personas kods _, dzīvojamo telpu - dzīvokli Nr._, Gaismas ielā 19 k-8, Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, uz laiku līdz 2016.gada  30.septembrim. 

2. Uzdot SIA „Ķekavas nami” noslēgt īres līgumu ar K.K. par šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā 

minētās dzīvojamās telpas - dzīvokļa izīrēšanu uz laiku līdz 2016.gada 30.septembrim. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 



 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 


